平成20年9月16日

指導者の皆様

日本ボーイスカウト兵庫連盟

スカウト委員会　左川弘治
安全セミナーのご案内
スカウト活動を行うときは、常に安全に関して考えておくことが事故を防ぐ上で大切なことです。スカウト委員会は各団・各隊において安全対策が立案できるようサポートするのが使命のひとつです。そこで、隊指導者および団委員の皆様を対象に恒例の「安全セミナー」を下記の通り開催いたします。
今回のセミナーはスカウトたちに楽しく魅力あるプログラムを安全に提供するために、過去の事故事例を分析し、安全対策の知識を習得することを目的としております。

ご多忙とは存じますが、必ずご期待に沿うと存じますので、万障繰り合わせの上、たくさんの皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

開催日時：平成20年11月9日（日）　午前9時45分から午後4時

　　　　　受付開始　午前9時30分

会　　場：兵庫県立のじぎく会館　2Ｆ　大会議室（JR元町駅下車）

主　　催：日本ボーイスカウト兵庫連盟スカウト委員会

対 象 者：18歳以上の加盟員（団委員、隊指導者のほか新リーダーも歓迎します）

参 加 費：800円（当日受付で納入してください。）

募集人員：40名（先着順で受付、定員になり次第締め切ります。）

申込締切：10月20日

申込み先：ボーイスカウト兵庫連盟事務局　℡ 078-333-1781　　FAX　078-333-1783
持 ち 物：弁当・筆記用具・指導者手帳（お持ちでない方は当日会場で購入できます）

服　　装：制服（お持ちでない方は動きやすい服装）

以上

----------------------------------------------- ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ---------------------------------------------------

　　　　　　　　　地区　　　第　　団　団委員長氏名　　　　　　　℡

	No.
	参加者氏名
	役務
	電話
	No.
	参加者氏名
	役務
	電話

	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

[image: image1.jpg]LR |

e oy RERIOUESME
| ._ () RERARERGE)

4

L

... = ]
5
. arra
S e
a7 q
Ex L
Ewine 1 L
o
—
B e 7. 8] R e B
ERINF e— R b

ey